
ВІДОМОСТІ  

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес  

за спеціальністю  076 «Підприємництво та торгівля» 

№ 

з/п 

Найменування 

дисципліни 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Найменування 

посади; 

для сумісників 

місце основної 

роботи, посада 

Найменування закладу, 

який закінчив 

(рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація за дипломом) 

Категорія, 

педагогічне 

звання 

(за наявності – 

науковий 

ступінь, вчене 

звання) 

Підвищення кваліфікації 

(найменування навчального закладу, 

вид документа, тема, дата видачі) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Особи, які працюють за основним місцем роботи (в тому числі за внутрішнім сумісництвом) 

1 Психологія 

спілкування 

Могиляста 

Світлана 

Миколаївна 

 

 

Викладач 

фахової 

передвищої 

освіти 

Спеціаліст, 

Миколаївський державний 

педагогічний інститут 

ім. В.Г.Бєлінського,1992 

рік, спеціальність «Історія 

з додатковою 

спеціальністю іноземна 

мова», 

кваліфікація вчителя 

історії та англійської мови 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

 педагогічне 

звання 

«вчитель-

методист»,  

кандидат 

психологічних 

наук 

“Переможні обрії освіти. 

Психологічна підтримка особистості 

в умовах війни”(Сертифікат 

№1897|22Д, 3 год, 20.04.2022, 

Національна академія педагогічних 

наук України, ДЗВО”Університет 

менеджменту освіти”) 

«Педагогічний коучинг. Основні 

принципи комунікації і роботи з 

учнями та батьками» Equilibrium. 

Training and coaching center – 16 

год.(2022). 

“Х Міжнародний фестиваль “Світ 

психології”. Іноваційні методи 

викладання: новітнє в європейській 

практиці” (Сертифікат №19-005-20 

від 28 травня 2020р., 12 год) 

“Елементи коучінгу в освіті”(30 

грудня, 2020; 30 год, Програма 

підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників закладів 

2 Психологія 

управління 

3 Психологія 

бізнесу 



освіти, Інститут післядипломної 

педагогічної освіти) 

“Міні-МВА з управління 

проектами”(Сертифікат №000011, 

Київ, квітень-травень 2018, 

Консорціум із удосконалення 

менеджмент-освіти в 

Україні(СЕUМЕ), “Навчальні 

програми професійного зростання”) 

“Іntegration of Human Rights in 

Ukraine's School System”(Paris, 

France, September 5-25, 2017) 

"Teaching Excellence and Achievement 

Program"(The Bureau of Educational 

and Cultural Affairs, U.S. Department 

of State and implemented by. IREX, 

September 15,2015-November 2, 2015) 

"Teaching and professional 

development ptogram conducted by 

Appalachian University, Boon, North 

Carolina"(2015) 

“Стажування за програмою PIE”( 

США, Мінесота) 

4 Українське ділове 

мовлення 

Синельник 

Катерина 

Володимирівна 

Викладач 

фахової 

передвищої 

освіти  

Магістр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2015 рік, спеціальність 

«Українська мова і 

література»,  

кваліфікація викладача 

української мови і 

літератури; вчителя 

зарубіжної літератури; 

спеціаліст, Національний 

університет біоресурсів і 

Спеціаліст 

першої 

категорії 

Prometheus «Наука про навчання: Що 

має знати кожен вчитель?»(2021) – 

20 год., «Медіаграмотність для 

освітян»(2021) – 60 год.; ТОВ 

"Академія цифрового розвитку" 

Цифрові інструменти Google для 

освіти (базовий рівень)(2022) – 30 

год.; EdEra "Подумай двічі" 

медіаграмотність та критичне 

мислення (2022) – 16 год. 

5 Законодавчі 

основи суспільних 

відносин   

 



природокористування 

України, 2018 рік, 

спеціальність «Право», 

кваліфікація 

інформаційного аналітика 

6 Вища математика Веркалець Надія 

Богданівна 

 

Викладач 

фахової 

передвищої 

освіти 

Магістр, Державний 

вищий навчальний заклад 

«Прикарпатський 

національний університет 

імені Василя Стефаника», 

2010 рік спеціальність 

“Математика” 

кваліфікація математик, 

викладач  

спеціаліст, 

«Прикарпатський 

національний університет 

імені Василя Стефаника», 

2012, кваліфікація: 

бухгалтер-економіст 

 

Спеціаліст ЕdEra та ГС “Освіторія” онлайн-курс 

“Математика. Просто” (2021) 20 год.  

ТОВ “На урок” інтернет-

конференція “Інновації в освіті” за 

напрямами “ Проєктне навчання”, 

“Наскрізні навички”, “ІКТ”, 

“Психологія”, “Практичні прийоми” 

(2021)10 год. 0,33 кредиту ЄКТС 

ТОВ “На урок” Вебінар 

«Математика дистанційно: поради 

вчителя-практика (середня і старша 

школа)» (2022) 2 год. 0,06 кредиту 

ЄКТС Освітня платформа 

AtomsHubВикористання елементів 

STEAM-освіти в проектній 

діяльності на уроках 

математики"(2022) 30 год. 1 кредит 

ЄКТС АКАДЕМІЯ 

ІННОВАЦІЙНОГО РОЗВИТКУ 

ОСВІТИ"Інтегровно-діяльнісна 

технологія навчання"(2022) 30 год. 1 

кредит ЄКТС МОН, ДНУ "Інститут 

модернізації освіти" МОН України, 

ТОВ "Академія інноваційного 

розвитку освіти", ТОВ НВП 

"РОСТОК А.В.Т.", Освітня 

технологія "Росток"(2022) 30 год. 1 

кредит ЄКТС ТОВ "Академія 

цифрового розвитку"Цифрові 

інструменти Google для освіти 

(базовий рівень)(2022) 30 год. 1 

кредит ЄКТС Equlibrium 

7 Теорія ймовірності 

і математична 

статистика 

 



“Педагогічний коучинг. Основні 

принципи комунікації і роботи з 

учнями та батьками” (2022) - 16 год. 

Платформа освіти iTeacherСТЕМ 

підхід у викладанні геометрії(2023) 6 

год. 0,2 кредит ЄКТС Інститут 

модернізації змісту освітиВебінар 

для вчителів, які викладають 

математику на тему «Інформаційні 

технології та STEAM(2023) 3 год. 0,1 

кредит ЄКТС Національна освітня 

платформа «Рух 

освіти»“Впровадження сучасних 

педагогічних технологій у освітній 

процес”(2023) 6 год. 0,2 кредит 

ЄКТС Національна освітня 

платформа «Рух освіти»“Створення 

умов для психологічного комфорту в 

процесі навчально-виховної роботи 

Класного керівника. Педагогіка 

емпауерменту”(2023) 2  год. 0,1 

кредит ЄКТС Національна освітня 

платформа «Рух освіти»“STEM-

технології як напрям модернізації 

освітнього середовища”(2023) 2  год. 

0,1 кредит ЄКТС 



8 Основи 

комп'ютерних 

технологій 

(Інформатика) 

 

Загоруйко Ольга 

Валеріївна 

 

Викладач 

фахової 

передвищої 

освіти 

Спеціаліст, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2004, спеціальніст 

“Математика”, 

кваліфікація “Вчитель 

математики та 

інформатики”, 

Бакалавр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2003, напрям підготовки 

“Математика”, 

кваліфікація “Бакалавр 

математики 

загальноосвітнього 

закладу ІІ ступеня” 

 

Спеціаліст 

вищої категорії 

 

04.11.2019 -15.11.2019, підвищення 

кваліфікації в КНЗ КОР «Київський 

обласний інститут післядипломної 

освіти педагогічних кадрів» з 

предмету  «Інформатика», серія ПК 

№02139618/3976-19; 

Курс  «Методологія викладання 

дисципліни «Інформатика і 

комп’ютерна техніка» в 

Білоцерківському НАУ, свідоцтво 

від 12.02.2021 р., №СПК 

00493712/000081-21; 

Курс «Методологія викладання 

дисципліни «Офісні системи і ЕД»» 

в Білоцерківському НАУ, свідоцтво 

від 29.10.2021 р 

Курс «Критичне мислення для 

освітян» , наданий через платформу 

масових відкритих онлайн-курсів 

Prometheus (свідоцтво від 

22.01.2020); 

Партнерський курс «Онлайн-сервіси 

для вчителів» на Національній 

онлайн платформі з цифрової 

грамотності  (сертифікат  від 

22.04.2020); 

Курс «Цифрові навички для 

вчителів» (сертифікат від 

27.04.2020); 

Участь у вебінарах: «Викладання 

інформатики під час дистанційного 

навчання» Свідоцтво № В268-800992 

від 17.04.2020; 



«Онлайн-тести: принципи успішної 

взаємодії під час дистанційного 

навчання» Свідоцтво № В272-800992 

від 22.04.2020р.; 

«Скринкасти, або форми і методи 

подачі навчального матеріалу під час 

дистанційного навчання» Свідоцтво 

№ В278-800992 від 29.04.2020р.). 

Курс «Наука повсякденного 

мислення», наданий через 

платформу масових відкритих 

онлайн-курсів Prometheus , 

сертифікат від 04.02.2021р.; 

Курс «Електронний журнал в 

освітній діяльності за допомогою 

google таблиць», наданий ТОВ 

«Академія цифрового розвитку», 

сертифікат №ЕЖС0025 від 

26.05.2021р. 

Курс «Front-end for beginners» 

наданий WebAcademy, сертифікат 

від 11.07.2020; 

Онлайн курс «Графічний дизайнер. 

Freelancer», сертифікат від 

14.12.2020 р  

9  Облік та 

оподаткування 

суб’єктів 

господарювання 

Обуховська Інна 

Олексіївна 

Викладач 

фахової 

передвищої 

освіти 

Магістр  (диплом з 

відзнакою)  

Державний торговельно-

економічний університет, 

2022 рік, галузь знань 05 

Соціальні та поведінкові 

науки, спеціальність 053 

Психологія, освітня 

програма Психологія. 

Спеціаліст 

вищої категорії 

 

Надруковані наукові статті в 

збірниках ВАК:  

1) в квітні 2007 року на тему 

„Заробітна плата як основа 

матеріального стимулювання 

конкурентоспроможної праці”– 

Науковий вісник. Одеський 

державний економічний університет. 

Всеукраїнська асоціація молодих 

науковців. - №4(41), 2007 р.; 

10 Аналіз фінансово-

господарської 

діяльності 

11 Податкова 

система 

  



Спеціаліст   Одеський 

державний економічний 

університет,     1994 рік, 

Спеціальність 

“Бухгалтерський облік, 

контроль та аналіз 

господарської діяльності”, 

кваліфікація спеціаліста 

економіст;  

Бакалавр    (диплом з 

відзнакою) 

Первомайський 

політехнікум,     1989 рік, 

спеціальність 

бухгалтерський облік, 

кваліфікація бухгалтер 

2) в липні 2008 року на тему 

„Продуктивність праці і фактори, що 

на неї впливають” – Вісник 

соціально – економічних досліджень. 

Одеський державний економічний 

університет. Збірник наукових праць. 

Випуск 31, 2008 р; 

3) в жовтні 2009 року на тему « 

Вплив ринку робочої сили на 

продуктивність праці» - Формування 

ринкової економіки: зб. наук. праць. 

- Спец.вип. Регіональний розвиток 

України: проблеми та перспективи». 

– К.: КНЕУ, 2009 р. 

4) в червні 2010 року на тему 

«Трудовий потенціал як дефініція 

управлінської категорії» -  Вісник 

Хмельницького національного 

університету» № 3. 

5) в травні 2019 році надрукована 

стаття « Економічний аналіз 

трудового потенціалу регіону та 

заходи щодо підвищення 

ефективності його використання» в 

електронному фаховому журналі 

«Інфраструктура ринку», випуск № 

31, 2019 р. 

Приймала участь в конференціях: 

1) в березні 2007 року в науково – 

практичній конференції молодих 

науковців „Україна у ХХІ столітті: 

економічні і соціальні проблеми та 

шляхи їх вирішення” - Одеський 

державний економічний університет; 

2) 18 - 20 квітня 2007 року в другій 

науково-практичній конференції 

„Економічні проблеми розвитку 

промисловості регіону” – 

Первомайський політехнічний 



інститут Національного університету 

кораблебудування імені адмірала 

Макарова; 

3) 27 березня 2008 року в науково – 

практичній конференції молодих 

науковців „Проблеми підвищення 

господарювання на макро- та 

мезоекономічному рівні” - Одеський 

державний економічний університет; 

4) 24 – 25 вересня 2008  року в 

міжнародій науково – практичній 

конференції „Теорія і практика 

сучасної економіки” – Черкаський 

державний технологічний 

університет. Надруковані тези 

доповіді на тему „ Планування 

продуктивності праці в умовах 

ринкових перетворень”; 

5) 25 березня 2009 року в науково – 

практичній конференції молодих 

науковців „Україна в умовах світової 

кризи : шляхи вирішення проблем” - 

Одеський державний економічний 

університет; 

6) 15-16 квітня 2010 року в науково – 

практичній конференції «Теорія і 

практика сучасного менеджменту: 

проблеми та шляхи вирішення». 

Надруковані тези доповіді на тему « 

Інтегральна оцінка трудового 

потенціалу підприємства»; 

7) 3-5 червня 2010 року в науково – 

практичній конференції « Актуальні 

проблеми економіки та 

менеджменту: теоретичні і практичні 

аспекти» 

12 Комерційна 

діяльність 

Викладач 

фахової 



13 Планування та 

організація 

діяльності 

підприємства 

Коптюх Оксана 

Миколаївна 

 

передвищої 

освіти 

Спеціаліст (диплом з 

відзнакою) 

Національний 

педагогічний університет 

імені М.П.Драгоманова, 

2005 рік, 

Спеціальність “Українська 

мова та література”, 

кваліфікація: Вчитель 

української мови і 

літератури та зарубіжної 

літератури. 

Бакалавр (диплом з 

відзнакою) 

Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка,      

2005 рік, 

Спеціальність “Економіка 

і підприємництво”, 

кваліфікація бакалавра 

економіки з маркетингу. 

  

Молодший спеціаліст 

(диплом з відзнакою) 

Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка,      

2004 рік, 

Спеціальність 

“Коиерційна діяльність”, 

кваліфікація: комерсант 

оптової та зовнішньої 

торгівлі. 

Спеціаліст 

вищої категорії 

Київський університет імені Бориса 

Грінченка, інститут післядипломної 

педагогічної освіти, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації Тема: 

Професійно-орієнтований курс для 

вчителів світової літератури, 216 

годин. 20.02.2015; 

Вищий навчальний заклад 

Укоопспілки “Полтавський 

університет економіки і торгівлі”, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації Тема: Тренінгові 

технології в навчанні, 150 годин, 

29.12.2018; 

Сертифікат Equilibrium 

Курс “Коучинг в сфері освіти”, 32 

години, 18.08.2020; 

Сертифікат Українського відкритого 

університету післядипломної освіти 

Курс “Технології та принципи 

дистанційного навчання: 

формування цифрових 

компетентностей педагога-тьютора” 

30 годин, 30.04.2020; 

Сертифікат ТОВ “ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА”, онлайн-курс використання 

практичних інструментів “Бери й 

роби”, 20 годин, 12.09.2021; 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації  ВСЕОСВІТА 

Курс “Міжпредметні зв’язки на 

уроках зарубіжної літератури”, 30 

годин, 22.01.2021 

14 Основи 

менеджменту і 

маркетингу 

15 Основи 

підприємництва 

16 Інноваційна 

діяльність у 

підприємництві 

 



17 Мікроекономіка і 
макроекономіка 

Петраковська 

Олена 

Володимирівна 

Викладач 

фахової 

передвищої 

освіти 

Київський національний 

економічний університет, 

напрям підготовки 

“Економіка і 

підприємництво”,  

кваліфікація бакалавра з 

обліку і аудиту, викладач 

економіки, 30.06.2000 р. 

  

Київський національний 

економічний університет, 

2001 р., спеціальність 

“Облік і аудит”, 

кваліфікація  магістра з 

обліку і аудиту в 

управлінні банками, 

30.12.2001 р. 

Кандидат 

економічних 

наук зі 

спеціальності 

бухгалтерський 

облік, аналіз та 

аудит (за 

видами 

економічної 

діяльності), 

01.07.2010 р.,  

Тема 

дисертації: 

«Облік, аналіз і 

аудит 

фінансових 

результатів 

діяльності 

банку».  

Доцент кафедри 

бухгалтерського 

обліку, 

29.09.2015 р. 

 

1. Національний центр обліку та 

аудиту. Підвищення кваліфікації за 

тематикою: “Міжнародні стандарти 

фінансової звітності”, 

“Трансформація фінансової звітності 

за стандартами МСФЗ”, “Визначення 

бізнесу клієнта, оцінка елементів 

системи внутрішнього контролю, 

розуміння роботи внутрішнього 

аудиту” (свідоцтво про підвищення 

кваліфікації: № 006 від 1 березня 

2012 р.). 

2. ДВНЗ “Київський національний 

економічний університет імені 

Вадима Гетьмана”. Підвищення 

кваліфікації в центрі післядипломної 

освіти за спеціальністю  “Облік і 

аудит” (cвідоцтво про підвищення 

кваліфікації 12 СПК 543146 від 02 

листопада 2012 р.). 

3. ПАТ «Вищий навчальний заклад 

«Міжрегіональна Академія 

управління персоналом». Свідоцтво 

про підвищення кваліфікації ПК № 

00127522/005360-22. 05.05.2022 – 

27.06.2022 р. 210 годин. 7 кредитів 

ЄКТС. Випускна робота на тему: 

«Особливості обліку поточних 

зобов’язань підприємства». 

4. Центральний інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

ДВНЗ «Університет менеджменту 

освіти» за категорією «Науково-

педагогічні працівники (організатори 

18 Основи 
економічної 
теорії 

19 Основи біржової 
діяльності 

20 Національна 
економіка 

21 Регіональна 

економіка 



дистанційного навчання на LSM 

Moodle)» 150 год./5кр. Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП 

35830447/0133 -19 (25 січня 2019 р.) 

22 Аналіз галузевих 

ринків 

Зубко Катерина 

Юріївна 

Викладач 

фахової 

передвищої 

освіти 

Спеціаліст 

Харківська державна 

академія залізничного 

транспорту 2000 р. повна 

вища  освіта за 

спеціальністю– 

«Промислове і цивільне 

будівництво», 

кваліфікація – інженер 

будівельник   (спеціаліст).  

 Сумський державний 

університет 2009 рр. – 

повна вища освіта 

спеціальність – 

«Економіка 

підприємства», 

кваліфікація –економіст 

(освітньо- професійна 

програма перепідготовки 

спеціаліста).   

 

Кандидат 

економічних 

наук  

Тема: «Оцінка і 

прогнозування 

еколого-

економічних 

збитків впливу 

будівельної 

галузі на 

довкілля» 

спеціальність – 

08.00.06  

економіка 

природокорист

ування та 

охорони 

навколишнього 

середовища, 

номер диплома 

— ДК 

№039225. 

Виданий на 

підставі 

рішення 

Атестаційної 

колегії від 13 

грудня 2016 

року 

 

Сумський державний університет, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації за програмами 

інноваційної педагогічної діяльності 

15.01-12.02.2019 року СумДУ; 

Свідоцтво ПК № 05408289/1071-19 в 

обсязі 150 годин ( 5 кредитів ЄКТС) 

   Сумський державний університет, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СС № 0048-20, «Основи 

біржової діяльності», від 

06.04.2020р. в обсязі 60 годин ( 2 

кредити ЄКТС) 

Сумський державний університет, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 05408289/0910-20, 

«Теорія і практика організації 

безперервної освіти», від 27.05.2020 

р. . в обсязі 30 годин ( 1 кредит 

ЄКТС) 

Сертифікат 11.04.2021 виданий ТОВ 

«Едюкейшнал Ера» «#blend_IT: 

Опануємо змішане навчання» для 

викладачів, керівників та працівників 

адміністрації закладів  в обсязі 90 

годин ( 3 кредити ЄКТС) 

Навчання у межах ІV 

всеукраїнського вернісажу-

практикуму за темою 

«Підприємливість  і профорієнтація 

у функціонуванні сучасного закладу 

23 Підприємницький 

тренінг 



освіти», сертифікат 632-4 ВП/2021 

від 19 лютого 2021 року в обсязі 7 

годин (  0,23кредитів ЄКТС) 

Сумський державний університет, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП № 05408289 / 0229 -

22, “Microsoft Office Word & Excel 

для роботи та навчання”, від  

07.02.2022р.в обсязі 30 годин (1 

кредит ЄКТС) 

Сумський державний університет, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП № 05408289 / 0386-

23, «Інклюзивне навчання: 

особливості реалізації у закладах 

освіти», від 23.02.2023 р. в обсязі 30 

годин (1 кредит ЄКТС) 

Курси підвищення кваліфікації, 

листопад 2020, Чехія: “Multicriteria 

Decision Analysis” та “Statistical 

Methods” organized in the framework 

of the development project 

“Strengthening scientific capacities and 

cooperation of Ukrainian  universities 

in AgriSciences”, 2 дні 

2. Особи, які працюють за зовнішнім сумісництвом 

24 Історія України Гайдамаха 

Анастасія 

Анатоліївна 

 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти;  

учитель ТОВ 

«ЦЕНТР 

ОСВІТИ 

ОПТІМА» 

Спеціаліст, 

Маріупольський 

державний університет 

2011 рік, спеціальність 

«Історія», 

кваліфікація історика, 

викладача історії 

 

Спеціаліст 

другої категорії 

Equilibrium «Коучинг в сфері освіти» 

(2020 рік)-32 год., Prometheus 

«Успішне вчителювання – прості 

рецепти на щодень»(2021) – 30 год., 

Prometheus «Стартуємо до успішної 

школи»(2021)–30 год., Equilibrium. 

Training and coaching center 

«Педагогічний коучинг. Основні 

25 Історія 

української 

культури 

 



принципи комунікації і роботи з 

учнями та батьками» 

 (2022 р.) – 16 год. 

26 Основи охорони 

праці та безпеки 

життєдіяльності 

 

 

 

 

Погоріла 

Наталія 

Володимирівна 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Магістр, 

Державний вищий 

навчальний заклад 

«Переяслав-

Хмельницький державний 

педагогічний університет 

імені Григорія Сковороди, 

2019 рік, спеціальність 

«Професійна освіта 

(Охорона праці)», 

Кваліфікація          

«Магістр з професійної 

освіти. Викладач ВНЗ з 

охорони праці, інспектор з 

охорони праці» 

Спеціаліст 

 

 

Навчання в Державному вищому 

навчальному закладі «Переяслав-

Хмельницький державний 

педагогічний університет імені 

Григорія Сковороди 

(2019 р.) 

27 Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

(180 год.) 

Мосінз Оксана 

Домініївна 

 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти;  

учитель  ТОВ 

«ЦЕНТР 

ОСВІТИ 

ОПТІМА» 

Магістр, вищий 

навчальний заклад 

«Київський гуманітарний 

інститут», 

2006 рік, спеціальність 

«Мова та література 

(німецька, англійська)», 

кваліфікація 

«Магістр з філології, 

Викладач двох іноземних 

мов (німецька, англійська) 

та зарубіжної літератури» 

Спеціаліст 

другої категорії 

ТОВ Дінтернал Ед'юкейшн 

«Особливості організації освтнього 

процесу у адаптаційному циклі за 

Державним стандартом базової 

середьої освіти в умовах реаліхації 

Концепції "НУШ"»(2022) – 2 год., 

«Розвиток емоційного інтелекту 

учнів: професійний інструмент 

сучасного вчителя»(2022) – 2 год.; 

Grade Education centre «B2 First for 

Schools (FCE)»(2022) - 1 год., «The 

Task-Based Learning Approach: what, 

when and how»(2022) – 1 год.;  ОП 

«На Урок» ««5 клас НУШ: від ідеї до 

реалізації концепції»»(2022) – 10 год. 



28 Філософія Стебельська 

Олександра 

Ігорівна 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти;  

старший 

викладач 

кафедри 

філософії 

Національного 

університету 

«Львівська 

політехніка» 

Бакалавр, Дрогобицький 

державний педагогічний 

університет імені Івана 

Франка, 2005 рік, 

спеціальність 

«Філософія», кваліфікація 

« Бакалавр філософії» 

Спеціаліст,  

Дрогобицький державний 

педагогічний університет 

імені Івана Франка, 2006 

рік, спеціальність 

«Релігієзнавство»», 

кваліфікація «Філософ-

релігієзнавець, викладач 

філософських, 

релігієзнавчих та 

культурологічних 

дисциплін», 

Кандидат 

філософських 

наук,  

Спеціальність 

“Історія 

філософії” 

Національний Університет 

“Львівська політехніка” 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації від 19.10.2017 № 004 

“Технології розроблення та 

проведення відеолекцій для 

дистанційного навчання” -148 год. 

Національний Університет 

“Львівська політехніка” 

Посвідчення про підвищення 

кваліфікації від 16.06.2018 № 140-18 

“Актуальні проблеми педагогіки 

Вищої школи” 

Національний Університет 

“Львівська політехніка” 

Довідка від 08.05.2018 року 

 № 2066-В 

“Проблема свідомості в історії 

філософії” 

29 Бізнес-

комунікації 

Шатіло Оксана 

Вадимівна 

 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти;  

вчитель з 

фінансової 

грамотності 

ТОВ “Центр 

освіти 

“Оптіма”,  

доцент 

кафедри 

фінансів, 

банківської 

справи та 

страхування в 

Магістр, 

 Академія праці,  

соціальних відносин і 

туризму,  

спеціальність - 

«Економіка 

підприємства»; 

кваліфікація - магістр з 

економіки підприємства. 

 

 

Доктор 

філософії за 

спеціальністю 

051 – 

Економіка 

Тема 

«Стратегічний 

розвиток 

інноваційних 

процесів на 

автотранспортн

их 

підприємствах»  

На підставі 

рішення 

Атестаційної 

Міжнародне дистанційне науково-
педагогічне стажування на тему:  

«Управління трансфером  освітніх 
технологій в країнах Європейського 

Союзу»  в обсязі 180 год. 
 
 

30 Цінні папери і 

фондовий ринок 

31 Лідерство і 

партнерство в 

бізнесі 



Національній 

академії 

статистики, 

обліку та 

аудиту 

колегії МОН 

України і 

наказу МОН № 

89 від 

01.02.2022 року 

присуджено 

ступінь 

доктора 

філософії з 

галузі знань 

«Економіка» 

32 Підприємництво і 

бізнес-культура 

Шостаківська 

Надія 

Михайлівна 

 

Викладач, 

доцент 

кафедри 

інформаційної 

діяльності та 

соціальних 

наук 

Тернопільськи

й національний 

технічний 

університет 

імені Івана 

Пулюя. 

 

Спеціаліст,  

Тернопільська академія 

народного господарства, 

інститут післядипломної 

освіти, 1997 рік, 

спеціальність «Фінанси і 

кредит», кваліфікація 

спеціаліста - економіст. 

 

Центр довузівської 

післядипломної та 

магістерської освіти 

Тернопільська академія 

народного господарства , 

2005 рр. – повна    вища 

освіта за спеціальністю 

«Юрист», кваліфікація 

Юрист 

 

Кандидат 

педагогічних 

наук із 

спеціальності 

теорія і 

методика 

професійної 

освіти, 

доцент 

Стажування: 

З  20-27 of November, 2016, Praha, 

Czech Republic. 

Problems and perspectives in European 

education development. в обсязі 76 

годин (3 кредити ЄКТС). 

Підвищення кваліфікації: 

з 21  жовтня  по  22 листопада 2019 

року проходила стажування на 

кафедрі соціальної педагогіки та 

соціальної роботи факультету 

педагогіки та психології ТНПУ ім. В. 

Гнатюка. Довідка від 25 листопада 

2019 року          № 183-33. 

Опонування: 

10 лютого 2017 року опонувала 

дисертаційну роботу Михасюк 

Катерина Володимирівна на тему: 

«Формування професійної 

компетентності майбутніх 

бухгалтерів у процесі навчально-

виробничої практики в коледжах 

економічного профілю». 13.00.04 - 

33 Організація 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

34 Практикум з 

управлінського 

консультування 

35 Навчальна 

практика 

36 Виробнича 

практика 



 

 

 

 

 

                     

      

 

теорія і методика професійної освіти, 

на здобуття наукового ступеня 

кандидата педагогічних наук, у 

Національному університеті водного 

господарства та 

природокористування, Рівне. 

Курси підготовки: 

В 2018 році пройшла курс польської 

мови з рівнем знань В2 в Агенції 

іноземних мов «Inter» №86 10 липня 

2018 року і отримала сертифікат. 


